
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019 M. GRUODŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 5-1377 ,,DĖL TAURAGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO NUOSTATŲ

IR SUDĖTIES PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO

2021 m.  gegužės     d.  Nr. 5-

Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

tobulindama Tauragės rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijos centro veiklos

organizavimą, 

1. P a k e i č i u Tauragės rajono savivaldybės ekstremalių situacijų operacijų centro sudėtį,

patvirtintą Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymu

Nr. 5-1377 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro nuostatų ir

sudėties patvirtinimo“, ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. N u r o d a u šį įsakymą  paskelbti Teisės aktų registre ir Tauragės rajono savivaldybės

interneto svetainėje.

Administracijos direktorė                                                                                     Gintarė Rakauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

Tauragės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymu  Nr. 5- 1377

(Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. gegužės     d. įsakymo Nr. 5-       redakcija)

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ

CENTRO SUDĖTIS

Tauragės rajono savivaldybės ESOC koordinatorius

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

vyriausiasis 

specialistas

Mindaugas 

Mikutavičius

(8 446) 62 933

 8 687 50 545

mindaugas.mikutavicius@taurage.lt

Tauragės rajono savivaldybės  ESOC operacinio vertinimo ir ekstremaliųjų situacijų

prevencijos grupė

GRUPĖS VADOVAS

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

pavaduotojas

Tomas 

Raulinavičius

(8 446) 62 850

 8 652 20 116

tomas.raulinavicius@taurage.lt

GRUPĖS NARIAI

Priešgaisrinės

apsaugos ir

gelbėjimo

departamento prie

Vidaus reikalų

ministerijos

Klaipėdos

priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos

Tauragės

priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos

vyriausiasis

specialistas 

Žydrūnas

Pūdžiuvis

(8 446) 62 753

 8 655 72218

zydrunas.pudziuvis@vpgt.lt

Tauragės apskrities

vyriausiojo

policijos

komisariato

Operatyvaus

valdymo skyriaus

viršininkė

Margarita

Kudijanova

(8 446) 20 291

 8 656 79 837

margarita.kudijanova@policija.lt

VšĮ Tauragės

ligoninės

direktorius

Liutauras

Indriuška

(8 446) 62 701

 8 614 18 780

direktorius@tauragesligonine.lt

mailto:mindaugas.mikutavicius@taurage.lt
mailto:mindaugas.mikutavicius@taurage.lt
mailto:tomas.raulinavicius@taurage.lt
mailto:zydrunas.pudziuvis@vpgt.lt
mailto:margarita.kudijanova@policija.lt
mailto:direktorius@tauragesligonine.lt
mailto:direktorius@tauragesligonine.lt


3

VšĮ Tauragės

rajono pirminės

sveikatos priežiūros

centro direktorius

Donatas Petrošius (8 446) 62 251

 8 614 57 830

direktorius@tauragespspc.lt

Nacionalinio

visuomenės

sveikatos centro

Tauragės

departamento

Visuomenės

sveikatos saugos

kontrolės skyriaus

vedėja

Vitalija Juzėnienė (8 446) 79 351

 8 682 52 196

vitalija.juzeniene@nvsc.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

priešgaisrinės

tarnybos

viršininkas

Robertas Masolas  8 683 53 910 gaisrine@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Tauragės miesto

seniūnijos seniūnas

Žilvinas Majus (8 446) 70 467

 8 655 48 278

zilvinas.majus@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Tauragės seniūnijos

seniūnė

Danguolė

Jatautienė

(8 446) 61 652

 8 615 13 234

danguole.jatautiene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Lauksargių

seniūnijos seniūnas

Mindaugas Giačas (8 446) 41 124

 8 604 81 880

mindaugas.giacas@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Gaurės seniūnijos

seniūnas

Vidmantas Skirius (8 446) 46 432

 8 615 42 246

vidmantas.skirius@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Batakių seniūnijos

seniūnas

Jonas Juozapaitis (8 446) 41 792

 8 698 71 322

jonas.juozapaitis@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Mažonų seniūnijos

seniūno

pavaduotoja

Rita Misiūnienė (8 446) 41 976

 8 698 71064

rita.misiuniene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Dalia Milašienė (8 446) 58 296

 8 614 77 321

dalia.milasiene@taurage.lt

mailto:direktorius@tauragespspc.lt
mailto:vitalija.juzeniene@nvsc.lt
mailto:gaisrine@taurage.lt
mailto:gaisrine@taurage.lt
mailto:zilvinas.majus@taurage.lt
mailto:danguole.jatautiene@taurage.lt
mailto:mindaugas.giacas@taurage.lt
mailto:vidmantas.skirius@taurage.lt
mailto:jonas.juozapaitis@taurage.lt
mailto:rita.misiuniene@taurage.lt
mailto:dalia.milasiene@taurage.lt
mailto:dalia.milasiene@taurage.lt


4

Skaudvilės

seniūnijos seniūno

pavaduotoja

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Žygaičių seniūnijos

seniūnas

Vytautas Juška (8 446) 44 836

  8 687 73 705

vytautas.juska@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

visuomenės

sveikatos biuro

direktorė

Daiva Genienė  8 686 54 112 daiva.geniene@tauragesvsb.lt

Valstybinės maisto

ir veterinarijos

tarnybos Tauragės

departamento

patarėja

Aušra Stumbrienė (8 446) 20306 ausra.stumbriene@vmvt.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Švietimo ir sporto

skyriaus vedėjas

Egidijus

Šteimantas

(8 446) 62822

8 687 11148

egidijus.steimantas@taurage.lt

Tauragės rajono savivaldybės  ESOC informacijos valdymo ir visuomenės informavimo

grupė

GRUPĖS VADOVAS

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Kultūros 

skyriaus vedėja

Danutė

Naujokienė

(8 446) 62 844

 8 612 76 199

danute.naujokiene@taurage.lt

GRUPĖS NARIAI

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Kaimo reikalų

skyriaus vedėja

Ramutė

Noreikienė

(8 446) 61 078

 8 686 50 578

ramute.noreikiene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Bendrojo ir

civilinės

metrikacijos

skyriaus vyriausioji

specialistė

Izolina

Turauskienė

(8 446) 62834

 8 655 48 280

izolina.turauskiene@taurage.lt

mailto:vytautas.juska@taurage.lt
mailto:daiva.geniene@tauragesvsb.lt
mailto:daiva.geniene@tauragesvsb.lt
mailto:ausra.stumbriene@vmvt.lt
mailto:ausra.stumbriene@vmvt.lt
mailto:egidijus.steimantas@taurage.lt
mailto:egidijus.steimantas@taurage.lt
mailto:danute.naujokiene@taurage.lt
mailto:ramute.noreikiene@taurage.lt
mailto:izolina.turauskiene@taurage.lt


5

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

patarėja

Greta

Jankauskaitė

(8 446) 55 344 greta.jankauskaite@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės mero

patarėjas

Kasparas

Bertašius

8 631 97 318 kasparas.bertasius@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Centralizuotos

buhalterijos

skyriaus buhalterė

Julija

Paltanavičiūtė

(8 446) 62 847 julija.paltanaviciute@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės mero

patarėja

Aušra 

Kulikauskienė

(8 446) 62814

8 615 95772

ausra.kulikauskiene@taurage.lt

Tauragės  rajono savivaldybės ESOC  materialinio techninio aprūpinimo grupė

GRUPĖS VADOVAS

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Plėtros, investicijų 

ir turto valdymo 

skyriaus vedėja 

Genovaitė 

Pukelytė

(8 446) 62 849

8 614 77 569

genovaite.pukelyte@taurage.lt

GRUPĖS NARIAI

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Statybos skyriaus

specialistas

Gediminas

Kurlinkus

(8 446) 70083

8 655 66268

gediminas.kurlinkus@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Bendrojo ir

civilinės

metrikacijos

skyriaus vedėja

Rima Marozienė (8 446) 62 859

8 614 42 210

rima.maroziene@taurage.lt

UAB „Tauragės

vandenys“

direktorius

Eduardas Anulis (8 446) 61 174

8 699 57 345

direktorius@tauragesvandenys.lt

UAB Tauragės

šilumos tinklų

direktorius

Audrius

Arcišauskas

(8 446) 62 860

8 673 08 673

audrius.arcisauskas@tst.lt

Tauragės šeimos

gerovės centro

direktorė

Lina

Baziliauskienė

(8 446) 52 053

8 610 13 410

l.baziliauskiene@tauragessgc.lt

UAB „Dunokai“

l. e. direktoriaus

pareigas

Stanislovas

Štangvaltas

(8 446) 62 251

8 685 69805

direktorius@dunokai.lt

mailto:greta.jankauskaite@taurage.lt
mailto:kasparas.bertasius@taurage.lt
mailto:kasparas.bertasius@taurage.lt
mailto:julija.paltanaviciute@taurage.lt
mailto:julija.paltanaviciute@taurage.lt
mailto:ausra.kulikauskiene@taurage.lt
mailto:ausra.kulikauskiene@taurage.lt
mailto:genovaite.pukelyte@taurage.lt
mailto:genovaite.pukelyte@taurage.lt
mailto:gediminas.kurlinkus@taurage.lt
mailto:rima.maroziene@taurage.lt
mailto:direktorius@tauragesvandenys.lt
mailto:audrius.arcisauskas@tst.lt
mailto:audrius.arcisauskas@tst.lt
mailto:l.baziliauskiene@tauragessgc.lt
mailto:l.baziliauskiene@tauragessgc.lt
mailto:direktorius@dunokai.lt
mailto:direktorius@dunokai.lt


6

UAB Tauragės

autobusų parko

direktorius

Rimantas

Martinavičius

(8 446) 61 454

8 698 84624

rimantas@tauragesautobusai.lt

ESO Klaipėdos

regiono elektros

tinklo

eksploatavimo 1

komandos

inžinierius

Arvydas

Klapatauskas

8 659 83 208 arvydas.klapatauskas@eso.lt

ESO Dujų tinklo

eksploatavimo

skyriaus Avarinės

tarnybos vadovas

Remigijus

Vitkevičius

8 600 08985 remigijus.vitkevicius@eso.lt

UAB Tauragės butų

ūkio direktorius

Egidijus Vaitiekus (8 446) 61 711

8 652 83 416

direktorius@taubu.lt

VĮ Valstybinių

miškų urėdijos

Tauragės regioninio

padalinio vadovas

Edvardas Bielskis (8 446) 61 262

8 686 90 834

edvardas.bielskis@vivmu.lt

AB „Kelių

priežiūra“ Vakarų

regiono Tauragės

kelių tarnybos

vadovas

Darius Spancerna 8 686 79 511 darius.spancerna@keliuprieziura.lt

KASP 307

pėstininkų kuopos

vadas kapitonas

Laimonas

Jurkšaitis

(8 446) 79 021

8 698 22 173

laimonas.jurksaitis@mil.lt

LDK Kęstučio

šaulių 7-osios

rinktinės vadas

atsargos majoras

Kęstutis Bauža (8 446) 55 406

8 656 07 937

taurage@sauliusajunga.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Socialinės paramos

skyriaus vyriausioji

specialistė

Irina Butvilienė (8 446) 61873

8 640 54474

irina.butviliene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Socialinės paramos

skyriaus vedėja

Ligita

Rimkuvienė

(8 446) 62836

8 650 68 506

ligita.rimkuviene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

tarybos sekretorė

Sonata Jurgilienė (8 446) 62 814

 8 655 48 314

sonata.jurgiliene@taurage.lt

mailto:rimantas@tauragesautobusai.lt
mailto:arvydas.klapatauskas@eso.lt
mailto:arvydas.klapatauskas@eso.lt
mailto:remigijus.vitkevicius@eso.lt
mailto:remigijus.vitkevicius@eso.lt
mailto:direktorius@taubu.lt
mailto:direktorius@taubu.lt
mailto:edvardas.bielskis@vivmu.lt
mailto:darius.spancerna@keliuprieziura.lt
mailto:darius.spancerna@keliuprieziura.lt
mailto:laimonas.jurksaitis@mil.lt
mailto:taurage@sauliusajunga.lt
mailto:taurage@sauliusajunga.lt
mailto:irina.butviliene@taurage.lt
mailto:irina.butviliene@taurage.lt
mailto:ligita.rimkuviene@taurage.lt
mailto:sonata.jurgiliene@taurage.lt
mailto:sonata.jurgiliene@taurage.lt


7

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Centralizuotos

buhalterijos

skyriaus vyresnioji

buhalterė

Vaida Šimkienė (8 446) 62 848 vaida.simkiene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Architektūros ir

geodezijos skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Petras

Kulikauskas

(8 446) 61 944

8 615 17 329

petras.kulikauskas@taurage.lt

Lietuvos

Raudonojo

Kryžiaus draugijos

Tauragės skyriaus

vadovė

Alvyda Urbutienė 8 650 85 575 taurage@redcross.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

vyriausiasis

specialistas

Remigijus

Vėlavičius

(8 446) 62 933

8 674 79 485

remigijus.velavicius@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Bendrojo ir

Civilinės

metrikacijos

skyriaus

darbininkas

Tomas Bivainis (8 446) 55 490

8 640 33 641

tomas.bivainis@taurage.lt

Tauragės rajono savivaldybės  ESOC Administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir

palaikymo grupė

GRUPĖS VADOVAS

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Informatikos

skyriaus vedėjas

Mindaugas

Maraulis

(8 446) 61 872

 8 685 16 238

it@taurage.lt
mindaugas.maraulis@taurage.lt

GRUPĖS NARIAI

mailto:vaida.simkiene@taurage.lt
mailto:vaida.simkiene@taurage.lt
mailto:petras.kulikauskas@taurage.lt
mailto:petras.kulikauskas@taurage.lt
mailto:taurage@redcross.lt
mailto:taurage@redcross.lt
mailto:remigijus.velavicius@taurage.lt
mailto:remigijus.velavicius@taurage.lt
mailto:tomas.bivainis@taurage.lt
mailto:tomas.bivainis@taurage.lt
mailto:it@taurage.lt
mailto:mindaugas.maraulis@taurage.lt


8

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Informatikos

skyriaus

specialistas

Marijus Kiudys (8 446) 62 843

 8 604 55 086

8arijus.kiudys@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Bendrojo ir

civilinės

metrikacijos

skyriaus specialistė

(mero referentė)

Karolina

Turolevičė

(8 446) 62 810 savivalda@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Juridinio ir

personalo skyriaus

pakaitinis

vyriausiasis

specialistas 

Artūras Petraitis (8 446) 62 816

8 673 34 739

arturas.petraitis@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Bendrojo ir

civilinės

metrikacijos

skyriaus specialistė

(direktoriaus

referentė)

Aistė Kunevičienė (8 446) 20 301 aiste.kuneviciene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Informatikos

skyriaus

vyriausiasis

specialistas

Linas Gečas 8 623 29 893 linas.gecas@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės mero

patarėja

Šarūnė Stasytienė (8 446) 70 081

 8 699 06 976

sarune.stasytiene@taurage.lt

Tauragės rajono

savivaldybės

administracijos

Informatikos

skyriaus specialistė

Rūta Rasovaitė (8 446) 55 292 ruta.rasovaite@taurage.lt

_______________________________________

mailto:
mailto:savivalda@taurage.lt
mailto:savivalda@taurage.lt
mailto:arturas.petraitis@taurage.lt
mailto:arturas.petraitis@taurage.lt
mailto:aiste.kuneviciene@taurage.lt
mailto:linas.gecas@taurage.lt
mailto:linas.gecas@taurage.lt
mailto:sarune.stasytiene@taurage.lt
mailto:sarune.stasytiene@taurage.lt
mailto:ruta.rasovaite@taurage.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 M.

GRUODŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 5-1377 ,,DĖL

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO

NUOSTATŲ IR SUDĖTIES PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-17 Nr. 5-338

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Rakauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-17 17:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-18 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-12 16:53 - 2025-08-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-18 nuorašą suformavo Mindaugas Mikutavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




